
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 66/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.poz.869),  zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 66/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Załącznik Nr 1a otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1a do niniejszego Zarządzenia.

3. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

4. Załącznik Nr 2a otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2a do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 385B0CA9-CD27-46A9-925A-FA0C9B145925. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 95 143,00 5 932,00

Urzędy wojewódzkie 77 443,00 5 932,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

77 443,00 5 932,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 25 260,00 8 225,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 225,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 225,00

855 Rodzina 2 696 119,00 5 272,00

Wspieranie rodziny 59 000,00 5 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

59 000,00 5 480,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 -  208,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 -  208,00

12 494 145,73 19 429,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 10 września 2019 roku
Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie
101 075,00

75011 83 375,00

83 375,00

33 485,00

75108 8 225,00

8 225,00

2 701 391,00

85504 64 480,00

64 480,00

85513 9 792,00

9 792,00

Razem: 12 513 574,73

Id: 385B0CA9-CD27-46A9-925A-FA0C9B145925. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 443,00 5 932,00 83 375,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 443,00 5 932,00 83 375,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 443,00 5 932,00 83 375,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 25 260,00 8 225,00 33 485,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 225,00 8 225,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 225,00 8 225,00

855 Rodzina 2 672 319,00 5 272,00 2 677 591,00

85504 Wspieranie rodziny 59 000,00 5 480,00 64 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 000,00 5 480,00 64 480,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 -  208,00 9 792,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 -  208,00 9 792,00

3 142 959,69 19 429,00 3 162 388,69Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik nr 1a do Zarządzenia Nr 72/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 10 września 2019 roku

Id: 385B0CA9-CD27-46A9-925A-FA0C9B145925. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 648 311,71 1 654 243,71

Urzędy wojewódzkie 137 718,60 143 650,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 102 962,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 200,00 19 048,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 600,00 2 722,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 260,00 33 485,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 225,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 667,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 95,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 216,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 960,73
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 284,00

855 Rodzina 2 763 169,00 2 768 441,00
Wspieranie rodziny 59 000,00 64 480,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 62 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660,00 1 740,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 9 792,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 9 792,00
11 290 326,73 11 309 755,73

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 10 września 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana
5 932,00

75011 5 932,00
4 962,00

848,00

122,00

8 225,00

75108 8 225,00
667,93

95,70

4 216,64
2 960,73

284,00
5 272,00

85504 5 480,00
5 400,00

80,00

85513 -208,00

-208,00
Razem: 19 429,00

Id: 385B0CA9-CD27-46A9-925A-FA0C9B145925. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 77 443,00 5 932,00 83 375,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 443,00 5 932,00 83 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 139,00 4 962,00 64 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 797,00 848,00 11 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 547,00 122,00 1 669,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 25 260,00 8 225,00 33 485,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 225,00 8 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 667,93 667,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 95,70 95,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 216,64 4 216,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 960,73 2 960,73

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 284,00 284,00

855 Rodzina 2 672 319,00 5 272,00 2 677 591

85504 Wspieranie rodziny 59 000,00 5 480,00 64 480,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 5 400,00 62 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660,00 80,00 1 740,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

10 000,00 -  208,00 9 792,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 -  208,00 9 792,00

3 142 959,69 19 429,00 3 162 388,69Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 72/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 10 września 2019 roku

Id: 385B0CA9-CD27-46A9-925A-FA0C9B145925. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 750 rozdział 75011- zmieniono plan dochodów o kwotę 5 932,00 zł na podstawie decyzji 
Nr 216/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 2019 r. ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.33.2019 z 20 sierpnia 2019 roku), środki te 
przeznaczone są na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na 
realizację zadań wynikających z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2. Dział 751 rozdział 75108- wprowadzono do planu dochodów kwotę 8 225,00 zł na podstawie 
pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Dział 855 rozdział 85504- zwiększono plan dochodów o kwotę 5 480,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 175 z dnia 26 sierpnia 2019 r.( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.20.24.2019 z dnia 26 sierpnia 2019 roku), 
środki te są przeznaczone na realizację świadczenia „Dobry Start”. 

4. Dział 855 rozdział 85513- zmniejszono plan dochodów o kwotę 208,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 220/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 roku ( pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3111.20.23.2019 z dnia 23 sierpnia 2019r.) 
na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej . 

Dochody- zadania zlecone  

1. Dział 750 rozdział 75011- zmieniono plan dochodów o kwotę 5 932,00 zł na podstawie decyzji 
Nr 216/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 2019 r. ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.33.2019 z 20 sierpnia 2019 roku), środki te 
przeznaczone są na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na 
realizację zadań wynikających z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2. Dział 751 rozdział 75108- wprowadzono do planu dochodów kwotę 8 225,00 zł na podstawie 
pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Dział 855 rozdział 85504- zwiększono plan dochodów o kwotę 5 480,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 175 z dnia 26 sierpnia 2019 r.( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.20.24.2019 z dnia 26 sierpnia 2019 roku), 
środki te są przeznaczone na realizację świadczenia „Dobry Start”. 

4. Dział 855 rozdział 85513- zmniejszono plan dochodów o kwotę 208,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 220/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 roku ( pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3111.20.23.2019 z dnia 23 sierpnia 2019r.) 
na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej . 
 
 

Id: 385B0CA9-CD27-46A9-925A-FA0C9B145925. Podpisany Strona 1



Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75011- zmieniono plan wydatków o kwotę 5 932,00 zł na podstawie decyzji 
Nr 216/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 2019 r. ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.33.2019 z 20 sierpnia 2019 roku), środki te 
przeznaczone są na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na 
realizację zadań wynikających z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

2. Dział 751 rozdział 75108- wprowadzono do planu wydatków kwotę 8 225,00 zł na podstawie 
pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Dział 855 rozdział 85504- zwiększono plan wydatków o kwotę 5 480,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 175 z dnia 26 sierpnia 2019 r.( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.20.24.2019 z dnia 26 sierpnia 2019 roku), 
środki te są przeznaczone na realizację świadczenia „Dobry Start”. 

4. Dział 855 rozdział 85513- zmniejszono plan wydatków o kwotę 208,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 220/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 roku ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3111.20.23.2019 z dnia 23 sierpnia 2019r.) na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej . 

Wydatki – zadania zlecone 

5. Dział 750 rozdział 75011- zmieniono plan wydatków o kwotę 5 932,00 zł na podstawie decyzji 
Nr 216/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 sierpnia 2019 r. ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3111.9.33.2019 z 20 sierpnia 2019 roku), środki te 
przeznaczone są na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na 
realizację zadań wynikających z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

6. Dział 751 rozdział 75108- wprowadzono do planu wydatków kwotę 8 225,00 zł na podstawie 
pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce na sfinansowanie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

7. Dział 855 rozdział 85504- zwiększono plan wydatków o kwotę 5 480,00 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 175 z dnia 26 sierpnia 2019 r.( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.20.24.2019 z dnia 26 sierpnia 2019 roku), 
środki te są przeznaczone na realizację świadczenia „Dobry Start”. 

8. Dział 855 rozdział 85513- zmniejszono plan wydatków o kwotę 208,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 220/2019 z dnia 23 sierpnia 2019 roku ( pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3111.20.23.2019 z dnia 23 sierpnia 2019r.) na składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej . 

 

 

 

Id: 385B0CA9-CD27-46A9-925A-FA0C9B145925. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	Page1
	doc1



